
UCHWAŁA NR XLVII/254/2014
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 21 sierpnia 2014 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji do opracowania Statutu Miasta Sławno

Na podstawie art. 21 ust.1i 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2013 r. poz. 
594 ze zmianami/ oraz § 15 Statutu Miasta Sławno stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XV/96/2003 Rady 
Miejskiej w Sławnie z dnia 30 października 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasto Sławno /Dziennik 
Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego Nr 111, poz. 1875 oraz z 2009 r. Nr 72, poz.1917, z 2010r. 
poz.61, poz. 1190, oraz z 2014 r. poz.1181/ uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się doraźną Komisję Rady Miejskiej w Sławnie wybraną spośród członków Rady Miejskiej do 
opracowania Statutu Miasta Sławno, w następującym składzie:

1) Bożena Kallaur

2) Bożena Konfederak

3) Jolanta Łozińska

4) Edyta Szczygielska

5) Stanisław Szkudlarek

2. Komisja ze swego grona wybiera przewodniczącego i zastępcę przewodniczącego, którzy kierują pracami 
Komisji.

3. Komisja działa w składzie co najmniej 3 osobowym, w tym zawsze z udziałem przewodniczącego Komisji 
lub jego zastępcy.

§ 2. Komisja jest zobowiązana zakończyć prace do dnia 31 października 2014 r. i w tym terminie przedłożyć 
Radzie sprawozdanie ze swojej pracy wraz z projektem uchwały podpisanym przez członków Komisji 
i zaopiniowanym przez Radcę.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie

Edyta Szczygielska

Id: 389B6AB3-CB22-4BD1-9687-81F855CF028C. Podpisany Strona 1




